
 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 6/2012 

z dnia 3 lipca 2012 r. 
w sprawie przekształcenia Wydziału Wokalnego w Wydział Wokalno-Aktorski 

 
 
 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), na 
podstawie §16 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina z dnia 
26.06.2006 r.  z późn. zm. oraz uchwały nr 43/2012 z dnia 22 czerwca 2012 r. Senatu 
UMFC zarządza się, co następuje: 
 

§1 
1. Na wniosek dziekana Wydziału Wokalnego zaopiniowany przez Radę 

Wydziału i wyrażenia pozytywnej opinii w sprawie przekształcenia Wydziału 
Wokalnego przez Senat UMFC, z dniem 1 września 2012 roku Wydział 
Wokalny przekształca się w Wydział Wokalno-Aktorski. 

2. Pracownicy Wydziału Wokalnego stają się pracownikami Wydziału Wokalno-
Aktorskiego. 

 
§2 

Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do: 
1. zamówienia stosownych pieczęci wydziałowych, 
2. przekazania dotychczasowych pieczęci wydziałowych protokolarnie do 

Działu Gospodarczego celem likwidacji, 
3. wykonania stosownych tabliczek informacyjnych. 

 
§3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dziekanowi wydziału. 
 

§4 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        prof. Stanisław Moryto 
        R e k t o r 


